
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
717
799
751
770
746
750
779
748
712
788
737
706
781
718

Name
Quentin Hubert
Stephanie Lempges
Holger Weber
Sven Prinsen
David Bonsels
Jimmy Grosdidier
Yannick Smolareck
Jonathan Theunissen
Tania Schleich
Marco Faber
Corentin Rousseau
Frankie Mühl
Patrick Kalbusch
Sascha Hoffmann

Nat.
B
D
D
NL
D
L
D

L
L
B
F
B
B

Fabrikat
Peters Suzuki Hayabusa
F&S Honda 2,0
PAS Honda 2000
A&P Honda 1,6
Peters Honda XX 1,3
Peters 1,6
F&S Honda XX 1150
Petes Kawasaki 1,2
F&S Suzuki Hayabusa 1
Peters Opel 16v 2,0
Peters Hayabusa 1,3
JVDC Opel 2,0
Peters Toyota 2.0
EB Opel 2,0

Club
Les Retardataires
H-S Viktor Racing

Hacc halle
Team Lenz-Bersch
Motorsportclub Altrier
MSC Rütenbrock

Racing Team Letzbuerg
ACC White Devils

Terre 67
Bull Speed

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
1
3
3
3
3
3
1

Beste Zeit
38.037
38.086
38.792
38.920
39.184
39.388
39.590
39.711
39.926
40.116
40.486
40.527
40.722
43.355

Diff.

0.049
0.755
0.883
1.147
1.351
1.553
1.674
1.889
2.079
2.449
2.490
2.685
5.318

In Rd.
2
3
3
2
2
1
3
1
3
3
1
1
3
1

km/h
80,448
80,344
78,882
78,623
78,093
77,689
77,292
77,057
76,642
76,279
75,582
75,505
75,144
70,580
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:08:28

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 11:13

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(717) Quentin Hubert

1

2

3

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

(751) Holger Weber

1

2

3

(770) Sven Prinsen

1

2

3

(746) David Bonsels

1

2

3

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

(779) Yannick Smolareck

1

2

3

(748) Jonathan Theunissen

1

(712) Tania Schleich

1

2

3

(788) Marco Faber

1

2

3

(737) Corentin Rousseau

1

2

3

(706) Frankie Mühl

1

2

3

(781) Patrick Kalbusch

1

2

3

(718) Sascha Hoffmann

1

Rundenzeit

38.093

38.037
38.371

40.163

38.484

38.086

39.325

39.347

38.792

39.362

38.920
38.984

39.924

39.184

40.027

39.388
40.335

40.795

41.846

40.445

39.590

39.711

40.257

40.012

39.926

41.037

42.095

40.116

40.486
40.837

41.067

40.527
40.731

40.666

40.745

45.519

40.722

43.355

Diff.

+0.056

+0.334

+2.077

+0.398

+0.533

+0.555

+0.442

+0.064

+0.740

+0.843

+0.947

+1.407

+2.256

+0.855

+0.331

+0.086

+0.921

+1.979

+0.351

+0.581

+0.204

+0.139

+0.023

+4.797

Tageszeit

11:12:40.060

11:13:18.097

11:13:56.468

11:12:20.319

11:12:58.803

11:13:36.889

11:09:25.429

11:10:04.776

11:10:43.568

11:15:12.248

11:15:51.168

11:16:30.152

11:09:41.981

11:10:21.165

11:11:01.192

11:15:02.215

11:15:42.550

11:16:23.345

11:09:31.980

11:10:12.425

11:10:52.015

11:12:36.190

11:15:20.290

11:16:00.302

11:16:40.228

11:09:37.242

11:10:19.337

11:10:59.453

11:09:48.657

11:10:29.494

11:11:10.561

11:12:32.787

11:13:13.518

11:13:54.184

11:12:26.349

11:13:11.868

11:13:52.590

11:15:11.744

Gedruckt: 04.10.2014 11:17:14
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:08:28

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 11:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

717  12

799
 13

751
 2

4

770  25

746
 3

6

750  37

779
 38

748
 4

9

712  410

788
 5

11

737  512

706
 513

781
 6

14

718

Gedruckt: 04.10.2014 11:17:34
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:13

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Nr.
717
751
799
770
750
712
706
779

746
781
737
788
748
718

Name
Quentin Hubert
Holger Weber
Stephanie Lempges
Sven Prinsen
Jimmy Grosdidier
Tania Schleich
Frankie Mühl
Yannick Smolareck

David Bonsels
Patrick Kalbusch
Corentin Rousseau
Marco Faber
Jonathan Theunissen
Sascha Hoffmann

Nat.
B
D
D
NL
L
L
F
D

D
B
B
L

B

Fabrikat
Peters Suzuki Hayabu
PAS Honda 2000
F&S Honda 2,0
A&P Honda 1,6
Peters 1,6
F&S Suzuki Hayabusa
JVDC Opel 2,0
F&S Honda XX 1150

Peters Honda XX 1,3
Peters Toyota 2.0
Peters Hayabusa 1,3
Peters Opel 16v 2,0
Petes Kawasaki 1,2
EB Opel 2,0

Club
Les Retardataires

H-S Viktor Racing
Hacc halle
Motorsportclub Altrier
Racing Team Letzbuerg
Terre 67
MSC Rütenbrock

Team Lenz-Bersch
Bull Speed

ACC White Devils

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6

5
5
5
3

Gesamtzeit
3:51.644
3:58.433
4:03.581
4:07.048
4:09.703
4:13.392
4:14.196
4:23.568

3:33.712
3:34.546
3:35.714
2:11.416

Diff.

6.789
11.937
15.404
18.059
21.748
22.552
31.924

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
37.756
39.344
39.480
38.875
40.113
40.926
40.701
40.123

40.273
40.850
40.127
40.434

In Rd.
2
4
3
4
3
6
5
6

5
3
4
2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

0
0
0
0
0
0

Vorsprung

6.789

Ø km/h

79,260

Beste Rundenzeit

37.756

km/h

81,047

Beste Runde von

717 - Quentin Hubert
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:11:59

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:13

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

(781) Patrick Kalbusch

1

2

3

4

5

(737) Corentin Rousseau

1

2

3

4

5

(788) Marco Faber

1

2

3

Rundenzeit

47.786

41.504

41.007

40.756

40.273

44.195

41.175

40.850

41.156

41.630

47.099

42.203

41.198

40.127

41.324

46.126

40.434

41.460

Diff.

+7.513

+1.231

+0.734

+0.483

+3.345

+0.325

+0.306

+0.780

+6.972

+2.076

+1.071

+1.197

+5.692

+1.026

Tageszeit

15:12:49.628

15:13:31.132

15:14:12.139

15:14:52.895

15:15:33.168

15:12:49.191

15:13:30.366

15:14:11.216

15:14:52.372

15:15:34.002

15:12:50.318

15:13:32.521

15:14:13.719

15:14:53.846

15:15:35.170

15:12:48.978

15:13:29.412

15:14:10.872

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(717) Quentin Hubert

1

2

3

4

5

6

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

6

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

6

(770) Sven Prinsen

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(706) Frankie Mühl

1

2

3

4

5

6

(779) Yannick Smolareck

1

2

3

4

5

6

(746) David Bonsels

Rundenzeit

38.709

37.756
38.724

38.327

39.705

38.423

39.505

40.129

39.940

39.344

39.558

39.400

42.277

40.373

39.480
40.197

41.109

39.793

46.760

41.025

40.394

38.875
39.845

38.969

42.695

41.308

40.113

40.915

41.043

41.947

43.050

41.466

41.237

41.181

42.923

40.926

44.119

41.436

42.092

41.997

40.701

41.233

44.828

41.500

41.183

41.008

53.615

40.123

Diff.

+0.953

+0.968

+0.571

+1.949

+0.667

+0.161

+0.785

+0.596

+0.214

+0.056

+2.797

+0.893

+0.717

+1.629

+0.313

+7.885

+2.150

+1.519

+0.970

+0.094

+2.582

+1.195

+0.802

+0.930

+1.834

+2.124

+0.540

+0.311

+0.255

+1.997

+3.418

+0.735

+1.391

+1.296

+0.532

+4.705

+1.377

+1.060

+0.885

+13.492

Tageszeit

15:12:38.165

15:13:15.921

15:13:54.645

15:14:32.972

15:15:12.677

15:15:51.100

15:12:39.518

15:13:19.647

15:13:59.587

15:14:38.931

15:15:18.489

15:15:57.889

15:12:42.085

15:13:22.458

15:14:01.938

15:14:42.135

15:15:23.244

15:16:03.037

15:12:47.396

15:13:28.421

15:14:08.815

15:14:47.690

15:15:27.535

15:16:06.504

15:12:43.833

15:13:25.141

15:14:05.254

15:14:46.169

15:15:27.212

15:16:09.159

15:12:45.115

15:13:26.581

15:14:07.818

15:14:48.999

15:15:31.922

15:16:12.848

15:12:46.193

15:13:27.629

15:14:09.721

15:14:51.718

15:15:32.419

15:16:13.652

15:12:45.595

15:13:27.095

15:14:08.278

15:14:49.286

15:15:42.901

15:16:23.024
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:11:59

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

717  12

751
 13

799
 2

4

770  25

750
 3

6

712  37

706
 38

779
 4

9

746  410

781
 5

11

737  512

788
 513

748
 6

14

718

Gedruckt: 04.10.2014 15:17:39
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:13

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
751
717
770
799
729
737
712
750
788
748
746
781
779

706
718

Name
Holger Weber
Quentin Hubert
Sven Prinsen
Stephanie Lempges
Sebastien Corman
Corentin Rousseau
Tania Schleich
Jimmy Grosdidier
Marco Faber
Jonathan Theunissen
David Bonsels
Patrick Kalbusch
Yannick Smolareck

Frankie Mühl
Sascha Hoffmann

Nat.
D
B
NL
D
B
B
L
L
L

D
B
D

F
B

Fabrikat
PAS Honda 2000
Peters Suzuki Hayabu
A&P Honda 1,6
F&S Honda 2,0
Proto Peters Honda
Peters Hayabusa 1,3
F&S Suzuki Hayabusa
Peters 1,6
Peters Opel 16v 2,0
Petes Kawasaki 1,2
Peters Honda XX 1,3
Peters Toyota 2.0
F&S Honda XX 1150

JVDC Opel 2,0
EB Opel 2,0

Club

Les Retardataires
Hacc halle
H-S Viktor Racing
Les Ratardaaataires

Racing Team Letzbuerg
Motorsportclub Altrier
ACC White Devils

Team Lenz-Bersch
Bull Speed
MSC Rütenbrock

Terre 67

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

3
2

Gesamtzeit
3:29.422
3:30.534
3:33.149
3:37.090
3:40.444
3:42.019
3:48.121
3:51.291
3:51.726
3:52.596
4:01.663
4:02.686
4:03.902

2:14.619
1:35.734

Diff.

1.112
3.727
7.668

11.022
12.597
18.699
21.869
22.304
23.174
32.241
33.264
34.480

DNF
DNF

Beste Zeit
41.352
41.502
41.352
41.944
42.104
41.031
43.759
43.674
43.898
43.261
43.896
44.088
43.789

43.469
44.675

In Rd.
5
4
3
3
5
5
3
5
5
4
5
5
4

3
2

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0
0

Vorsprung

1.112

Ø km/h

73,058

Beste Rundenzeit

41.031

km/h

74,578

Beste Runde von

737 - Corentin Rousseau

Gedruckt: 05.10.2014 08:49:04

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 8:44:46

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:13

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

(746) David Bonsels

1

2

3

4

5

(781) Patrick Kalbusch

1

2

3

4

5

(779) Yannick Smolareck

1

2

3

4

5

(706) Frankie Mühl

1

2

3

(718) Sascha Hoffmann

1

2

Rundenzeit

45.179

44.427

43.261

43.605

58.853

45.128

45.510

44.598

43.896

48.480

45.012

53.755

44.646

44.088

46.728

44.951

57.066

43.789
44.098

44.932

44.250

43.469

47.139

44.675

Diff.

+1.918

+1.166

+0.344

+14.957

+1.232

+1.614

+0.702

+4.392

+0.924

+9.667

+0.558

+2.939

+1.162

+13.277

+0.309

+1.463

+0.781

+2.464

Tageszeit

8:46:28.032

8:47:12.459

8:47:55.720

8:48:39.325

8:45:49.260

8:46:34.388

8:47:19.898

8:48:04.496

8:48:48.392

8:45:41.914

8:46:26.926

8:47:20.681

8:48:05.327

8:48:49.415

8:45:40.727

8:46:25.678

8:47:22.744

8:48:06.533

8:48:50.631

8:45:33.629

8:46:17.879

8:47:01.348

8:45:37.788

8:46:22.463

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

(717) Quentin Hubert

1

2

3

4

5

(770) Sven Prinsen

1

2

3

4

5

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

(729) Sebastien Corman

1

2

3

4

5

(737) Corentin Rousseau

1

2

3

4

5

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

(748) Jonathan Theunissen

1

Rundenzeit

41.989

42.044

41.979

42.058

41.352

42.946

41.897

41.935

41.502
41.508

44.330

42.640

41.352
41.593

41.561

44.480

44.990

41.944
42.235

42.616

43.173

44.284

42.841

43.616

42.104

46.192

43.715

42.041

42.061

41.031

46.450

44.972

43.759
45.086

45.023

47.323

44.718

45.622

44.381

43.674

46.975

44.868

45.240

44.287

43.898

47.644

Diff.

+0.637

+0.692

+0.627

+0.706

+1.444

+0.395

+0.433

+0.006

+2.978

+1.288

+0.241

+0.209

+2.536

+3.046

+0.291

+0.672

+1.069

+2.180

+0.737

+1.512

+5.161

+2.684

+1.010

+1.030

+2.691

+1.213

+1.327

+1.264

+3.649

+1.044

+1.948

+0.707

+3.077

+0.970

+1.342

+0.389

+4.383

Tageszeit

8:45:28.718

8:46:10.762

8:46:52.741

8:47:34.799

8:48:16.151

8:45:30.421

8:46:12.318

8:46:54.253

8:47:35.755

8:48:17.263

8:45:32.732

8:46:15.372

8:46:56.724

8:47:38.317

8:48:19.878

8:45:32.034

8:46:17.024

8:46:58.968

8:47:41.203

8:48:23.819

8:45:34.328

8:46:18.612

8:47:01.453

8:47:45.069

8:48:27.173

8:45:39.900

8:46:23.615

8:47:05.656

8:47:47.717

8:48:28.748

8:45:36.010

8:46:20.982

8:47:04.741

8:47:49.827

8:48:34.850

8:45:39.625

8:46:24.343

8:47:09.965

8:47:54.346

8:48:38.020

8:45:40.162

8:46:25.030

8:47:10.270

8:47:54.557

8:48:38.455

8:45:42.853
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 8:44:46

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

751  12

717
 13

770
 2

4

799  25

729
 3

6

737  37

712
 38

750
 4

9

788  410

748
 5

11

746  512

781
 513

779
 6

14

706  615

718
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:43

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nicht Klassifiziert (75% = 4 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
751
729
770
799
748
712
717
788
781
750
718
746
706

779
737

Name
Holger Weber
Sebastien Corman
Sven Prinsen
Stephanie Lempges
Jonathan Theunissen
Tania Schleich
Quentin Hubert
Marco Faber
Patrick Kalbusch
Jimmy Grosdidier
Sascha Hoffmann
David Bonsels
Frankie Mühl

Yannick Smolareck
Corentin Rousseau

Nat.
D
B
NL
D

L
B
L
B
L
B
D
F

D
B

Fabrikat
PAS Honda 2000
Proto Peters Honda
A&P Honda 1,6
F&S Honda 2,0
Petes Kawasaki 1,2
F&S Suzuki Hayabusa
Peters Suzuki Hayabu
Peters Opel 16v 2,0
Peters Toyota 2.0
Peters 1,6
EB Opel 2,0
Peters Honda XX 1,3
JVDC Opel 2,0

F&S Honda XX 1150
Peters Hayabusa 1,3

Club

Les Ratardaaataires
Hacc halle
H-S Viktor Racing

Racing Team Letzbuerg
Les Retardataires
ACC White Devils
Bull Speed
Motorsportclub Altrier

Team Lenz-Bersch
Terre 67

MSC Rütenbrock

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

1

Gesamtzeit
3:15.500
3:18.413
3:19.100
3:24.597
3:26.402
3:27.036
3:27.601
3:30.068
3:32.277
3:33.381
3:47.800
3:48.432
3:48.962

50.484
2.096

Diff.

2.913
3.600
9.097

10.902
11.536
12.101
14.568
16.777
17.881
32.300
32.932
33.462

DNF
DNF

Beste Zeit
38.465
39.047
38.667
39.576
39.762
40.111
38.792
40.198
41.019
40.086
43.462
41.300
40.596

46.216

In Rd.
4
2
5
5
5
4
2
4
3
3
4
1
4

1
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
1
0
0
0

0
0

Vorsprung

2.913

Ø km/h

78,261

Beste Rundenzeit

38.465

km/h

79,553

Beste Runde von

751 - Holger Weber
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 14:19:16

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:43

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

4

5

(746) David Bonsels

1

2

3

4

5

(706) Frankie Mühl

1

2

3

4

5

(779) Yannick Smolareck

1

Rundenzeit

41.456

40.086
40.361

40.627

46.250

44.122

44.623

43.462

43.944

41.300

42.874

42.405

43.550

43.754

45.460

55.005

41.400

40.596
41.416

46.216

Diff.

+1.370

+0.275

+0.541

+2.788

+0.660

+1.161

+0.482

+1.574

+1.105

+2.250

+2.454

+4.864

+14.409

+0.804

+0.820

Tageszeit

14:20:48.642

14:21:28.728

14:22:09.089

14:22:49.716

14:20:07.984

14:20:52.106

14:21:36.729

14:22:20.191

14:23:04.135

14:20:12.184

14:20:55.058

14:21:37.463

14:22:21.013

14:23:04.767

14:20:06.880

14:21:01.885

14:21:43.285

14:22:23.881

14:23:05.297

14:20:06.819

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

(729) Sebastien Corman

1

2

3

4

5

(770) Sven Prinsen

1

2

3

4

5

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

4

5

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

(717) Quentin Hubert

1

2

3

4

5

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

(781) Patrick Kalbusch

1

2

3

4

5

(750) Jimmy Grosdidier

1

Rundenzeit

40.228

38.950

38.604

38.465
39.253

40.509

39.047

39.058

39.220

39.299

41.160

39.483

38.811

39.447

38.667

43.158

40.726

40.496

39.849

39.576

41.611

40.921

40.362

40.185

39.762

42.891

40.941

40.274

40.111
41.085

49.087

38.792

39.754

39.282

40.263

43.910

41.422

41.904

40.198

40.807

43.048

41.634

41.019

41.066

41.394

44.997

Diff.

+1.763

+0.485

+0.139

+0.788

+1.462

+0.011

+0.173

+0.252

+2.493

+0.816

+0.144

+0.780

+3.582

+1.150

+0.920

+0.273

+1.849

+1.159

+0.600

+0.423

+2.780

+0.830

+0.163

+0.974

+10.295

+0.962

+0.490

+1.471

+3.712

+1.224

+1.706

+0.609

+2.029

+0.615

+0.047

+0.375

+4.911

Tageszeit

14:19:56.563

14:20:35.513

14:21:14.117

14:21:52.582

14:22:31.835

14:19:58.124

14:20:37.171

14:21:16.229

14:21:55.449

14:22:34.748

14:19:59.027

14:20:38.510

14:21:17.321

14:21:56.768

14:22:35.435

14:20:00.285

14:20:41.011

14:21:21.507

14:22:01.356

14:22:40.932

14:20:01.507

14:20:42.428

14:21:22.790

14:22:02.975

14:22:42.737

14:20:00.960

14:20:41.901

14:21:22.175

14:22:02.286

14:22:43.371

14:20:05.845

14:20:44.637

14:21:24.391

14:22:03.673

14:22:43.936

14:20:02.072

14:20:43.494

14:21:25.398

14:22:05.596

14:22:46.403

14:20:03.499

14:20:45.133

14:21:26.152

14:22:07.218

14:22:48.612

14:20:07.186
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 14:19:16

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:43

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nr.
751
770
799
717
729
712
748
750
788
737
706
779
781
718
746

Nachname
Weber
Prinsen
Lempges
Hubert
Corman
Schleich
Theunissen
Grosdidier
Faber
Rousseau
Mühl
Smolareck
Kalbusch
Hoffmann
Bonsels

Vorname
Holger
Sven
Stephanie
Quentin
Sebastien
Tania
Jonathan
Jimmy
Marco
Corentin
Frankie
Yannick
Patrick
Sascha
David

R1.
9
7
8

10
--
5
0
6
0
0
4
3
0
0
0

R2.
10
8
7
9
6
4
1
3
2
5
0
0
0
0
0

R3.
20
14
12
6

16
8

10
1
4
0
0
0
2
0
0

Gesamtpunktzahl
39
29
27
25
22
17
11
10
6
5
4
3
2
0
0
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Autocross Krautscheid II
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Tageswertung

Krautscheid 0,850 Km

Aushang:         h
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